
UCHWAŁA NR XIV/250/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obszaru „Projektowana nowa kategoria ul. Buszka”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennemu (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.) uchwala się 
co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Projektowana ul. Buszka” zwanego dalej „planem miejscowym”.

2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny stanowiący 
integralną część uchwały.

§ 2. 1. Przedmiotem planu miejscowego będzie ustalenie przeznaczenia terenów oraz określenie 
sposobów ich zagospodarowania wyszczególnionych w art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015, poz. 199, z późn. Zm). Dopuszcza 
się sporządzenie części graficznej planu (rysunku planu) w skali 1:2000.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 14722E0C-D864-4C18-A6B5-220E6B041DAA. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny 
do uchwały Nr XIV/250/19
Rady Miasta Krakowa
z dnia 24 kwietnia 2019 r.

Id: 14722E0C-D864-4C18-A6B5-220E6B041DAA. Podpisany Strona 1




